
2. Schwarzenbergturnier
Club 3-D Austria Bogensport HSV Wals (AISWB23)
Schwarzenbergkaserne, 07-01-2023

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

205 Viktringer Sportclub

2 001D 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M L M

207 1. Kärntner BSV Pörtschach

2 001C 27258 FERM Stefan M L M

305 BSC Arcus

2 008A 28760 KAPPL Markus M R M

4000 SCHÜTZENVEREIN POSTHAUSEN E.V.

1 010B 0000070426 MARKWART Christoph M R M

402 ASKÖ-Luftenberg

1 009A 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 008A 17783 ECKER Michael M C M

1 008D 19687 HINTENAUS Ralph M C M

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 010A 34966 HABERL Hermann M R M

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

2 005D 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

411 SV Wallern

2 005A 32233 DIRISAMER Horst M B M

426 TBS Vöcklabruck

2 002D 36111 LEIXNER Reinhard M T M

438 Union Ried in der Riedmark

2 003B 32258 VALIS Jürgen M B M

2 003D 32845 WANDL Manuel M B M

445 LINZ AG Sport - Sektion Bogensport

2 007D 27546 HOFER Michael M R M

451 ASK Nettingsdorf

2 010A 34635 KERBL Renate W C W

453 BSV Union-Linz

2 004D 38903 JANTSCHGE Harald M B M

503 BC Union Salzburg

1 010C 40325 GÖSCHL Markus M R M

2 008C 1431 URL Thomas M R M

2 007C 40185 ERDENEBAT Enkhtamir W R W

2 007B 1430 URL Karla W R W

506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

1 009B 29988 LEYENDECKER Robert M C M

1 008B 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M

1 009D 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

1 003A 36357 LEYENDECKER Olivia W T W

1 004B 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

507 HSV Saalfelden

2 001B 14643 DAX Theodor M L M

1 003D 14643 DAX Theodor M T M

510 UBSC Flachgau

1 005A 36365 KAISERMAYR Johann M B M

1 003B 20651 WAGNER Thomas M B M

1 004C 952 NEUHOFER Robert M T M

513 Bogensport Lungau

2 005B 10617 STEINWENDER Alois M B M
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513 Bogensport Lungau

1 008C 23633 MEINDL Manfred M C M

2 006C 23631 STEINWENDER Ulrike W B W

514 BSV Glemmerhof

2 005C 16914 BERGER Hermann M B M

1 005C 32774 SALEWSKY Gert M B M

2 002C 18253 POSCH Anton M L M

1 004A 16914 BERGER Hermann M T M

1 009C 9846 RONACHER Ingrid W C W

519 BC Golden Arrows

1 005B 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U15M B U15M

1 003C 31072 HAHN Alois M T M

707 BSC TS Wörgl

2 010B 39901 WEISSENEGGER Albert M W0 M

717 SG Scharnitz Sektion Bogen

2 002B 21195 JUEN Christian M T M

2 003A 22909 JUEN Christine W T W

719 SV Reutte ZV Bogenschießen

2 004B 41086 LUTZ Bernd M B M

722 Osttiroler Bogenschützen

2 006B 28751 WARBINEK Karin W B W

724 BSV Iseltal

2 004A 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

733 Bogensportclub Achensee

2 009A 27421 KRANABETER Gerhard M C M

2 008D 25461 LECHNER Roland M C M

2 010C 27420 KRANABETER Daniela W C W

2 009B 26936 LECHNER Christina W C W

738 BSC Lienzer Dolomiten

2 009D 31755 REINPRECHT Franz M C M

2 008B 31759 REINPRECHT Melissa W C W

805 BSV Götzis

2 009C 18922 SCHILLING Rene M C M

2 001A 37781 BURTSCHER Samuel M L M

2 006A 16889 PFEFFERKORN Beate W B W

2 002A 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W L W

AUT Österreich

2 005C 16914 BERGER Hermann M B M  

2 005D 37784 BURGSTALLER Rainer M B M  

2 005A 32233 DIRISAMER Horst M B M  

2 004D 38903 JANTSCHGE Harald M B M  

1 005A 36365 KAISERMAYR Johann M B M  

2 004B 41086 LUTZ Bernd M B M  

2 004A 8063 NIEDEREGGER Harald M B M  

1 005C 32774 SALEWSKY Gert M B M  

2 005B 10617 STEINWENDER Alois M B M  

2 003B 32258 VALIS Jürgen M B M  

1 003B 20651 WAGNER Thomas M B M  

2 003D 32845 WANDL Manuel M B M  

1 005B 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U15M B U15M  

1 009A 8102 BITTERMANN Klaus M C M  

1 008A 17783 ECKER Michael M C M  

1 008D 19687 HINTENAUS Ralph M C M  
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AUT Österreich

2 009A 27421 KRANABETER Gerhard M C M  

2 008D 25461 LECHNER Roland M C M  

1 009B 29988 LEYENDECKER Robert M C M  

1 008C 23633 MEINDL Manfred M C M  

1 008B 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M  

2 009D 31755 REINPRECHT Franz M C M  

2 009C 18922 SCHILLING Rene M C M  

2 001A 37781 BURTSCHER Samuel M L M  

2 001B 14643 DAX Theodor M L M  

2 001C 27258 FERM Stefan M L M  

2 001D 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M L M  

2 002C 18253 POSCH Anton M L M  

1 010C 40325 GÖSCHL Markus M R M  

1 010A 34966 HABERL Hermann M R M  

2 007D 27546 HOFER Michael M R M  

2 008A 28760 KAPPL Markus M R M  

2 008C 1431 URL Thomas M R M  

1 004A 16914 BERGER Hermann M T M  

1 003D 14643 DAX Theodor M T M  

1 003C 31072 HAHN Alois M T M  

2 002B 21195 JUEN Christian M T M  

2 002D 36111 LEIXNER Reinhard M T M  

1 004C 952 NEUHOFER Robert M T M  

2 010B 39901 WEISSENEGGER Albert M W0 M  

2 006A 16889 PFEFFERKORN Beate W B W  

2 006C 23631 STEINWENDER Ulrike W B W  

2 006B 28751 WARBINEK Karin W B W  

2 010A 34635 KERBL Renate W C W  

2 010C 27420 KRANABETER Daniela W C W  

2 009B 26936 LECHNER Christina W C W  

1 009D 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W  

2 008B 31759 REINPRECHT Melissa W C W  

1 009C 9846 RONACHER Ingrid W C W  

2 002A 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W L W  

2 007C 40185 ERDENEBAT Enkhtamir W R W  

2 007B 1430 URL Karla W R W  

2 003A 22909 JUEN Christine W T W  

1 003A 36357 LEYENDECKER Olivia W T W  

1 004B 36509 SCHÄFER Sigrid W T W  

GER DEUTSCHLAND

1 010B 0000070426 MARKWART Christoph M R M

K Kärnten

2 001C 27258 FERM Stefan M L M

2 001D 29977 GRAFSCHAFTER Wolfgang M L M

NÖ Niederösterreich

2 008A 28760 KAPPL Markus M R M

2 010A 34635 KERBL Renate W C W

OÖ Oberösterreich

2 005D 37784 BURGSTALLER Rainer M B M

2 005A 32233 DIRISAMER Horst M B M

2 004D 38903 JANTSCHGE Harald M B M

2 003B 32258 VALIS Jürgen M B M

2 003D 32845 WANDL Manuel M B M

1 009A 8102 BITTERMANN Klaus M C M

1 008A 17783 ECKER Michael M C M

1 008D 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 010A 34966 HABERL Hermann M R M

2 007D 27546 HOFER Michael M R M
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OÖ Oberösterreich

2 002D 36111 LEIXNER Reinhard M T M

S Salzburg

2 005C 16914 BERGER Hermann M B M

1 005A 36365 KAISERMAYR Johann M B M

1 005C 32774 SALEWSKY Gert M B M

2 005B 10617 STEINWENDER Alois M B M

1 003B 20651 WAGNER Thomas M B M

1 005B 40458 TEIXEIRA Nuno Miguel U15M B U15M

1 009B 29988 LEYENDECKER Robert M C M

1 008C 23633 MEINDL Manfred M C M

1 008B 36456 MONOD-ROIDER Oliver M C M

2 001B 14643 DAX Theodor M L M

2 002C 18253 POSCH Anton M L M

1 010C 40325 GÖSCHL Markus M R M

2 008C 1431 URL Thomas M R M

1 004A 16914 BERGER Hermann M T M

1 003D 14643 DAX Theodor M T M

1 003C 31072 HAHN Alois M T M

1 004C 952 NEUHOFER Robert M T M

2 006C 23631 STEINWENDER Ulrike W B W

1 009D 36465 MONOD-ROIDER Christel W C W

1 009C 9846 RONACHER Ingrid W C W

2 007C 40185 ERDENEBAT Enkhtamir W R W

2 007B 1430 URL Karla W R W

1 003A 36357 LEYENDECKER Olivia W T W

1 004B 36509 SCHÄFER Sigrid W T W

T Tirol

2 004B 41086 LUTZ Bernd M B M

2 004A 8063 NIEDEREGGER Harald M B M

2 009A 27421 KRANABETER Gerhard M C M

2 008D 25461 LECHNER Roland M C M

2 009D 31755 REINPRECHT Franz M C M

2 002B 21195 JUEN Christian M T M

2 010B 39901 WEISSENEGGER Albert M W0 M

2 006B 28751 WARBINEK Karin W B W

2 010C 27420 KRANABETER Daniela W C W

2 009B 26936 LECHNER Christina W C W

2 008B 31759 REINPRECHT Melissa W C W

2 003A 22909 JUEN Christine W T W

V Vorarlberg

2 009C 18922 SCHILLING Rene M C M

2 001A 37781 BURTSCHER Samuel M L M

2 006A 16889 PFEFFERKORN Beate W B W

2 002A 37780 BURTSCHER-KARNER Nicole W L W

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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